ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ NGUYỄN NGHIÊM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      /UBND Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 9 năm 2025
   Về điều chỉnh chuyển số liệu

chi đầu tư đối với các công trình

   của 02 xã sau khi thực hiện

        mô hình chính quyền

          địa phương 02 cấp

  Kính gửi: Phòng Giao dịch số 21- Kho bạc nhà nước Khu vực XV.

Căn cứ Nghị định 125/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ Quy định về phân định thẩm định của chính quyền địa phương 02 cấp trong

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 554/QĐ-UBND ngày 19/9/2025 của Chủ tịch

UBND Xã Nguyễn Nghiêm về việc phê duyệt điều chỉnh chủ thể Người quyết

định đầu tư, Chủ đầu tư đối với các dự án do UBND Xã Nguyễn Nghiêm tiếp

nhận từ UBND xã Phổ Nhơn và UBND xã Phổ Phong trước đây;

Căn cứ Quyết định số 555/QĐ-UBND ngày 19/9/2025 của Chủ tịch

UBND Xã Nguyễn Nghiêm về việc phê duyệt điều chỉnh chủ thể Người quyết

định đầu tư, Chủ đầu tư đối với các dự án do UBND Xã Nguyễn Nghiêm tiếp

nhận từ UBND xã Phổ Nhơn và UBND xã Phổ Phong trước đây;

Trên cơ sở số liệu chi đầu tư đến 30 tháng 6  năm 2025 của 02 xã: Phổ

Nhơn và Phổ Phong (trước sắp xếp) đề nghị  Phòng Giao dịch số 21 - Kho bạc

nhà nước Khu vực XV thực hiện chuyển số liệu chi đầu tư năm 2025 về Xã

Nguyễn Nghiêm để tiếp tục thực hiện, cụ thể:

STT Công trình Mã dự án
Chủ đầu tư

(cũ)

Chủ đầu tư

(mới)

Ghi

chú

1

Trường Mầm non Phổ

Phong; Hạng mục: Xây

dựng phòng giáo dục thể

chất, tường rào, sân vườn

8154006

Ban quản lý các

Chương trình

mục tiêu quốc

gia xã Phổ

Phong

Phòng Văn hóa

- Xã hội Xã

Nguyễn

Nghiêm

2

Nâng cấp, sửa chữa

tuyến kênh tưới hồ chứa

nước Lỗ Lá

8104526

Ban quản lý

Chương trình

mục tiêu quốc

gia xã Phổ Nhơn

Phòng Kinh tế

Xã Nguyễn

Nghiêm

3

Ngõ Trương Quang Thư

- đường bê tông số 8

Hùng Nghĩa (Thôn Hùng

Nghĩa)

8120775

Ban quản lý các

Chương trình

mục tiêu quốc

gia xã Phổ

Phong

Phòng Kinh tế

Xã Nguyễn

Nghiêm

2

UBND Xã Nguyễn Nghiêm kính báo đề nghị Phòng Giao dịch số 21- Kho

bạc nhà nước Khu vực XV biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, CVNgân..

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Trung Trực

		2025-09-29T16:32:21+0700

		2025-09-29T16:45:18+0700

		2025-09-29T16:45:18+0700

		2025-09-29T16:45:18+0700